ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN LÃNG

Số: 342/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lãng, ngày  07  tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo các Chương trình MTQG huyện Văn Lãng

   Kính gửi: Thành viên BCĐ các Chương trình MTQG

      huyện Văn Lãng giai đoạn 2021-2025.

Th c hiện Kế hoạch số 224/KH-UBND ngày 24/10/2022 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về kiểm tra tình hình th c hiện các Chương trình MTQG giai đoạn 2021-

2025 và năm 2022 trên địa bàn tỉnh; UBND huyện trân trọng kính mời các thành

phần d  họp, như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 15 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 11 năm 2022 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 nhà B Trụ sở UBND huyện.

2. Thành phần

- Đồng chí Lê Tuấn Minh - Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo:

Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban Chỉ đạo, các đồng chí Uỷ viên Ban Chỉ đạo

(theo Quyết định số 1038/QĐ-UBND ngày 28/3/2022 của UBND huyện);

- Giám đốc Ban Quản lý Đầu tư xây d ng công trình huyện.

3. Nội dung

- Họp các nội dung liên quan chuẩn bị cho Đoàn kiểm tra của UBND tỉnh

Lạng Sơn về kiểm tra tình hình th c hiện các Chương trình MTQG giai đoạn 2021-

2025 và năm 2022 trên địa bàn huyện;

- Giao cho các phòng: Tài chính - KH; Nông nghiệp và PTNT; Lao động,

TB, XH - DT chuẩn bị nội dung, báo cáo thuộc Chương trình phòng phụ trách và

chủ động in ấn tài liệu liên quan cho các thành phần d  họp;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện để tổ chức họp.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các thành phần đến d  họp theo

thành phần, thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đình Phước

		2022-11-08T07:35:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Lãng<vanthu_ubvanlang@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!